بسوی اتحاد

نشریه گروه «بسوی اتحاد» سال سوم، شماره ۹، ۱۰، خرداد - آبان ۱۳۷۴ (مه - اکتبر ۱۹۹۵) ۵۲ منت

امپریالیسم و ارتجاع برای سرکوب قطعی جنبش مردمی در ایران آماده می شوند!

بن بست اقتصادی - سیاسی رژیم

نمایندگان سرمایه بزرگ تجاری (جناح رسالت) از یک سو و عاملین سرمایه بین المللی، صندوق بین المللی پول و بانک جهانی (جناح رفسنجانی) از سوی دیگر - سپرد.